000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

EmKocTb 45n. cTpouTenbHasa, Kpyrnas, 6es
KPbILLUKKM YEPHBIX, apT. EMKOCTL 45 Kpyr

é‘
:

BrknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

duameTtp

Konuuectso B 40 ft HQ

Konnyectso B eBpodype 82 M3
KonunuecTtBo B cTOMKe

Matepuan

Koan

LLtpuxKoa

Konunuectso Ha cknage «O¢puc Mocksa»
KonuuectBo Ha cknage «PL MNoaonbck MO»
HUn

HasBaHue
Liset
O6bem, nUTp

Bec

Ja

Het

435

340

335

435

6000
9600

50
BTOPUUHOE
26224
2000003262243
1

1

247440

EMKoCTb TexHuyeckas 45 nuTpoB Kpyrnasa
YEpHbIV

45

1.46



Llena - 272.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Емкость 45л. строительная, круглая, без крышки чёрный, арт. Емкость 45 круг

